
BM HOLDING SILKEBORG ApS

CVR-nr.: 28719167

Rudbølvej 73
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/03/2026

Bent Markussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BM HOLDING SILKEBORG ApS
Rudbølvej 73
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 28719167
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Revisor KJELD LINNEBJERG REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Strandvejen 7
8600 Silkeborg
DK Danmark
CVR-nr.: 15587008
P-enhed: 1000947616

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold. Resultatet i 2025 svarer i al væsentlighed til det forventede. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt men ikke helt tilfredsstillende .

Ledelsen har konstateret, at den offentliggjorte årsrapport for regnskabsåret 2024 har været fejlbehæftet. Fejlen påvirker hverken egenkapitalen primo, resultatet for regnskabsåret 2024 eller balancesummen primo

Der henvises til anvendt regnskabspraksis, hvor fejlen og korrektionerne af denne er beskrevet mere detaljeret.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på balancedagen .

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-20.240	-14.154
Personaleomkostninger	1	-60.000	0
Resultat af ordinær primær drift		-80.240	-14.154
Andre finansielle indtægter		121.421	203.106
Øvrige finansielle omkostninger		-47.739	-38.190
Ordinært resultat før skat		-6.558	185.133
Skat af årets resultat		1.468	-40.678
Årets resultat		-5.090	144.455
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	135.000
Overført resultat		-5.090	9.455
I alt		-5.090	144.455

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Udsudte skatteaktiver		1.468	0
Tilgodehavende skat		19.513	5.481
Tilgodehavender i alt		20.981	5.481
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.524.996	1.680.792
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.524.996	1.680.792
Likvide beholdninger		80.565	8.633
Omsætningsaktiver i alt		1.626.542	1.694.906
AKTIVER I ALT		1.626.542	1.694.906

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Overført resultat		1.396.143	1.401.233
Forslag til udbytte		0	135.000
Egenkapital i alt		1.546.143	1.686.233
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		26.328	1
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		41.571	3.672
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		80.399	8.673
Gældsforpligtelser i alt		80.399	8.673
PASSIVER I ALT		1.626.542	1.694.906

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	150.000	1.536.233	0	1.686.233
Forhøjelse (nedsættelse) af egenkapital som korrektion af fejl	0	-135.000	135.000	0
Betalt udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Årets resultat	0	-5.090	0	-5.090
Egenkapital, ultimo	150.000	1.396.143	0	1.546.143

"Forhøjelse (nedsættelse) af egenkapital som korrektion af fejl" omfatter fejl, der er konstateret vedrørende resultatdisponering i den offentliggjorte for regnskabsåret 2024.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2025 kr.	2024 kr.
Løn og gager	60.000	0
	60.000	0

2. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

	31.12.2025 kr.	31.12.2024 kr.
Dagsværdi, andre værdipapirer og kapitalandele indregnet under omsætningsaktiver		
Børsnoterede danske aktier	160.118	239.135
Børsnoterede udenlandske aktier	912.870	857.627
Børsnoterede danske obligationer	150.411	249.258
Børsnoterede udenlandske obligationer	301.597	334.772
Ændringer i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen		
Urealiseret gevinst (finansielle indtægter):		
Børsnoterede danske aktier	3.737	0
Børsnoterede udenlandske aktier	7.829	2.376
Børsnoterede danske obligationer	492	0
Børsnoterede udenlandske obligationer	15.400	0
Urealiseret tab (finansielle omkostninger):		
Børsnoterede udenlandske aktier	13.379	

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2025 1
------------------------------	------------------